I Ly
IMMEDIATA ESECUTIVITA

3

M sy A
La presente deliberazione viene aﬁ‘zssa i "E N“ fiagg all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVIN CL4 di BENEVENTO
30 Dic 2005

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /QD%( del

Oggetto: Manifestazione sportiva organizzata dalla Societa “Benevento Calcio a 5”
Gara amichevole Nazionale Italiana Calcio a 5 Paraguay
Patrocinio “e contributo

-
L'anno duemilacinque il giorno VLM Q del mese di %ﬁ@w (DLQ

presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2DReg—Giovansi—MASTROCINQUE - VHee-Rresidente—
3) Rag. | Alfonso CIERVO oL Assessore
4)Ing. Pompilic FORGIONE - Assessore
5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

ILVICE SEGRETARIO GENERALE
A (Dot Sergio MUDLLO)

Con la partempazioné del Ségretano Generale

it _\

_) &QJ
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - @\K Q/ L

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport” prof Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera-di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
1nd1r1zzo;per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. n.22828 del 18.10.05 inoltrata dal Presidente della Societd Sportiva
“Benevento Calcio a 57, relativa al patrocinio e contributo per sostenere le spese preventivate per

I organizzazione di una doppia gara amichevole “Italia —Paraguay” di Calcio a 5, programmata per il
A24 25 € 26.10. 2005 a Benevento




VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO:
* che per questa manifestazione vi sard un notevole interesse di tutta la stampa internazionale
nazionale e locale nonché I’afflusso di numeroso pubblico;

*  che la manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare anche le bellezze tipiche
della nostra Provincia;

RITENUTO che le manifestazioni presentano aépetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della

promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
un contributo economico di 2.550,00 euro per 1’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla Societd Sportiva “Benevento Calcio a 5 il patrocinio e contributo
economico di 2.550,00 euro per I’organizzazione di una doppia gara amichevole “Italia —Paraguay” di
Calcio a 5, programmata per il 24, 25 € 26.10.2005 a Benevento;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Il Dirigente ¢t Settore

SERVIZI ai AT/
(dr.ssa P 3

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li

rEs
G

I1 Dirigente del Settore

et
38

AT ZPEZ
ékg_ift_-/’hmm 1.

- FINANZE E CONT CONOMICO
45?*:'3;?3’.{? PRI 5[0 ¢ ﬂ (dr Seg o)

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petiiella

'S

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1)

2)

3)

4

Prendere atto dell’allegata richiesta prot. n.22828 del 18.10.05 inoltrata dal Presidente della
Societa Sportiva “Benevento Calcio a 57, relativa al patrocinio e contributo per sostenere le spese
preventivate per I’organizzazione di una doppia gara amichevole “Italia —Paraguay” di Calcio a 5,
programmata per il 24, 25 ¢ 26.10.2005 a Benevento;

Concedere il patrocinio e contributo economico di 2.550,00 euro alla societa sportiva “Benevento
Calcio a 5” per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbanetto confermato e sottoscritto

SEGRETARIO GENERALE - : IL PRESIDENTE
Spgrise ' g ( zg (On.le gﬁ" vine EE;ZONE)

-
N. 9 Registro Pubblicazione
Si-€ertifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO ' | 3 GEN. 2006

L SSO IL SEGRETARIO/GENERALE
IL SEGRETARIO GE ALE
(Dott Gianclaugio IAN ELLA)
il

~ HNE
La suestesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio in data %g &Eﬁé“ﬂggkf) e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente déliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I 16 #ey o008 :

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO " ILSEGRETARIO GENERALE
{\}’ijljf g '
vuL ; . P

e T T v

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno 4 A fFw
(ISR TP

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del :

Benevento i,

Copia per 6 L 4 \/\
SETTORE I @)ﬁcob,u\_.\ -@l @prot . CS %//Q/p
SETTORE Nua g e OF il . protn.__ ¢
i) /X prot. n.

i :§Z[%"0( prot. n.

prot. n.

‘Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione

Gudbrsnz s peul




